
現金残高確認表

西暦 年 月 日

金　 種 数　量 金 　額

10,000

5,000

2,000

1,000

500

100

50

10

5

1

実際現金有り高り高高 0

帳簿残高 

余剰 0

● 不足や余剰が発生した場合には、原因を調べてください や余剰が発生した場合には、原因を調べてください 余剰が発生した場合には、原因を調べてください 発生した場合には、原因を調べてください した場合には、原因を調べてください 場合には、原因を調べてください には、原因を調べてください 原因を調べてください を調べてください 調べてください べてください 

作成者

承認
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